
Poz

CC Amatér
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNF

CC Amatér junior
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

R.č.

369
220
250
666
65
76
130
117
343
168
111
791
611
856
569
33
512
57
749
226

55
68
99
27
127
216
244
100
849
47
300
102
123
299
236
116
101
128
60
31

Meno

Martin MACH
Peter SIROTŇÁK
Miroslav PUŠKEL
Pavol BÁŠTI
Marek DOLÁK
Ján MARTOŇÁK
Radoslav MARHEVKA
Martin ORAVEC
Ľubomír NAGY
Miroslav ŠEĎO
Tomáš HARBUĽÁK
Slavomír TKÁČ
Anton TEKEĽ
Miroslav KOŽURKO
Miroslav KRIŠKO
Jozef KRAVEC
Peter JUHÁR
Ján Repaský
Peter PEHANIČ
Štefan CAKOCI

Michael HLADONÍK
Urban LUKÁČ
Richard SEKERÁK
Dalibor STAŠIK
Oliver RUSNÁK
Kamil KVASNIČKA
Lukáš FORGÁČ
Gabriel KAČO
Benjamín FALAT
Silvester LIPJANEC
Frederik VAŠKO
Miloš HENDRICHOVSKÝ
Patrik KANDRA
Dávid VARGA
Lukáš ČORBA
Marián JENČUŠ
Radovan SMOĽAR
Tomáš VAJDA
Peter BODNÁR
Lukáš FOGARAŠ

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka

KTM 250 4T
Honda 250 4T
SUZUKI 250 2T
GAS GAS 300 2T
KTM350
KTM 450 2T
HONDA 125 2T
YAMAHA 250 4T
KTM 350 4T
Honda 250 2T
HONDA CR 250 2T
SUZUKY 450 4T
KTM200
KTM 250 2T
KTM 250 4T
Honda 250 2T
Yamaha 450
BETA 450
SUZUKI 125
KTM 125 2T

KTM 350
HONDA 250 4T
HONDA CRF 250 4T
YAMAHA 125 2T
HONDA CR 125 2T
YAMAHA 125
HONDA CRF 250 4T
YAMAHA 250
KTM450
Yamaha 250 4T
KTM
YAMAHA YZ 125
KAWASAKI 125 2T
GAS GAS
HONDA 125
KTM 125 2T
HONDA 125 2T
KTM 125 2T
YAMAHA 250
KTM 125

Mesto

Košice
Sabinov
Košice
Košice
Košice
Rožkovany
Lipany
Košice
Košice
Víťaz
Seňa 42
Lemešany
Košice
Vyšný Klator
Kežmarok
Rožkovany
Poproč
Košice
Poruba pod Vihorlatom
Slančík

Košice
Janovík
Rožkovany
Široké
Košice
Rožňava
Košické Olšany
Sirník
Uzovský Šalgovík
Zupčany
Červená voda 203
Široké
Jaklovce
Bodovce 75
Družstevná pod Hornádom
Vzšný Klatov
Helcmanovce
Gyňov
Seňa
Košice

Kategória

CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér
CC Amatér

CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior

1J

50
45
36
40
30
25
33
21
23
16
27
20
18
17
14
15
13
0
19
0

36
40
50
27
33
45
30
18
20
21
25
15
17
19
12
16
0
23
14
11

2J

50
45
40
30
33
36
16
27
23
25
14
20
19
18
17
15
13
21
--
--

50
40
23
45
36
16
25
33
27
18
13
21
19
17
20
15
30
4
11
12

Celkom bodov

100
90
76
70
63
61
49
48
46
41
41
40
37
35
31
30
26
21
19
0

86
80
73
72
69
61
55
51
47
39
38
36
36
36
32
31
30
27
25
23

Rozdiel

0
10
24
30
37
39
51
52
54
59
59
60
63
65
69
70
74
79
81
100

14
20
27
28
31
39
45
49
53
61
62
64
64
64
68
69
70
73
75
77

Odstup

0
10
4
2
6
2
2
1
1
5
0
1
1
1
1
0
1
2
2
0

4
6
3
1
1
0
6
4
1
1
1
1
0
0
3
0
1
3
1
2

Tlač: 4.8.2013 15:14:36

Časomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Jaroslav Štancel
Riaditeľ pretekov:Sucharda
Jury: Sucharda , Grega, Sekerák
Organizátor:Enduro Club Tepličany

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Družstevná -CC 2013 5.kolo
Junior+amatér
Celkom

Družstevná 3,500 Km

Cassovia Cup 2013 - 5.kolo
Družstevná nad Hornádom  - 4.8.2013

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY

Strana 1/2



Poz
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

DNF
DNF
DNF

R.č.
124
26
72
799
631
685
889
237
315
118
392
264
92
318
690

Meno
Marek VOLOŠINYI
Peter VOJTKO
Rastislav KALAFUT
Jakub DUCH
Maroš ŠISKA
Lukáš MIŽENKO
Stanislav TOMČO
Matej TROJČÁK
Ladislav URBAN
Lukáš BABIÁK
Filip HOROVSKÝ
Mikuláš NEUPAUER
Slavomír GAĽO
Filip SABOL
Martin MNÍCH

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
HONDA 125 2T
YAMAHA 250
HUSQUARNA 450
SUZUKI 250
RMZ 450
HONDA CR125
SUZUKI RM2
HONDA125
YAMAHA YZ 250 2T
HONDA 250 2T
YAMAHA 125
YAMAHA125
KTM 450
YAMAHA 250
YAMAHA 250

Mesto
Kavečany
Prešov
Rudňany
Poráč
Poráč
Fričovce
Danišovce
Družstevná pod Hornádom
Kostoľany nad Hornádom
Družstevná pri Hornáde
Jánovce
Široké
Rodatice
Košice
Poráč

Kategória
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior
CC Amatér junior

1J
13
5
10
7
6
8
9
0
4
0
3
2
0
0
0

2J
10
14
7
8
6
3
--
9
2
5
1
--
--
--
--

Celkom bodov
23
19
17
15
12
11
9
9
6
5
4
2
0
0
0

Rozdiel
77
81
83
85
88
89
91
91
94
95
96
98
100
100
100

Odstup
0
0
2
2
3
1
2
0
3
1
1
2
2
0
0

Tlač: 4.8.2013 15:14:36

Časomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Jaroslav Štancel
Riaditeľ pretekov:Sucharda
Jury: Sucharda , Grega, Sekerák
Organizátor:Enduro Club Tepličany

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Družstevná -CC 2013 5.kolo
Junior+amatér
Celkom

Družstevná 3,500 Km

Cassovia Cup 2013 - 5.kolo
Družstevná nad Hornádom  - 4.8.2013

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY

Strana 2/2


